[image: image1.jpg]PgPNSB

Po6s Graduacédo em Produtos Naturais
e Sintéticos Bioativos

RELATÓRIO DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO
Aos ___ dias do mês de _______________ de _____ às ______ horas e ___ minutos, foi submetido à avaliação o projeto de pesquisa de doutorado, conforme regem os Artigos 83 a 88 da Resolução n.º 04/2017 do CONSEPE, do aluno(a) _____________________________________________________, intitulado “​​​​​​​​​​​​​___________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________ _________________________________________________________​​​​​_____​​​”.
A Comissão Examinadora contou com a participação dos doutores: _______________________________________________________________, _______________________________________________________________, e _____________________________________________________________.
O exame de qualificação teve a duração total de ______ horas e _____ minutos e a comissão examinadora emitiu o seguinte parecer:
1º Membro: _____________________________________________________
_______________________________________________________________
2º Membro: _____________________________________________________
_______________________________________________________________
3º Membro: _____________________________________________________
_______________________________________________________________
[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Instiuto de Pesquisa em Farmacos e Iedicamentos - PeFarli - Universidade Federal da Paraba
Cidade Universfiria - 58051-670 - Jogo Pessoa - Paraba - Brasi
Fone: 55 83 32167502 - Email pos-graduacao@@t ufpb.br - Home page: w v ufpb bripos/pgprsb

APROVADO                   REPROVADO
João Pessoa (PB), ____ de ____________________ de ______.
Orientador(a): ​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________________
1º Membro: _____________________________________________________
2º Membro: _____________________________________________________
3º Membro: _____________________________________________________
Discente: _______________________________________________________
[image: image2.jpg]